REGIMEN DE ARRANQUE DE VINEDO EN LA COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

CAMPANA 2010/2011

Con los datos disponibles a 2 de Febrero de 2010 se ha realizado el reparto del

presupuesto de la ayuda para el arranque de vifiedo para la campafia 2010/2011 de acuerdo

con los criterios de prioridad previstos en el articulo 22 del Real Decreto 1244/2008.

Para la Comunidad Foral de Navarra entran en la asignacion del presupuesto todos los

expedientes de los grupos 1y 2 (arranque total de la explotacion) que cumplen los requisitos

una vez realizados los controles administrativos y sobre el terreno.

Se informa que se ha previsto dictar una nueva resolucion en el caso de que haya

nuevos expedientes con derecho a prima, para ajustar la asignacion al limite presupuestario.

Ante cualquier duda, puede consultar con la Estacion de Viticultura y Enologia de

Navarra Seccion de Gestion Administrativa, Ayudas al arranque de vifiedo, en el Teléfono 948

741 707, o en la siguiente direccidn de correo electronico: mpascuaa@navarra.es

LISTADO PROVISIONAL DE LAS SOLICITUDES ACEPTADAS

SUPERFICIE
NOMBRE DE LA 5 SUPERFICIE
EXPLOTACION | FINANCIABLE

(Has) (Has)
ABETE GARASA FRANCISCO JAVIER 7,77 7,11
ABETE INDURAIN JESUS VICENTE 4,75 4,35
ABINZANO BARADO IGNACIO 3,31 2,83
ACEDO SUBERVIOLA JOSE MANUEL 10,2 8,6
AGRICOLA GOMEZ CHIVITE 1,22 0,76
AGUADO ARBIOL JOSE ANTONIO 0,22 0,15
AGUADO CORNAGO JOSE ANTONIO 0,17 0,16
AGUADO MARTINEZ FERNANDO 0,54 0,48
AGUADO SIMON CONCEPCION 0,9 0,81
AGUIRRE GARCIA MERCEDES 10,74 10,08
AGUIRRE GARCIA INIGO 8,06 7,22
AGUIRRE INIGO RAMON 8,34 7,47
AGUIRRE LANDIVAR PEDRO JOAQUIN 3,13 2,61
AJONA CHASCO ALVARO 4,11 3,48
ALEGRIA SANCHEZ JOSE LUIS 0,88 0,81
ALFARO ALFARO GUILLERMO 20,07 18,68
ALFARO BERMEJO JOAQUIN 1,46 1,16
ALONSO ANON ENRIQUE 3,06 2,64
ALONSO GOMARA JUAN ANTONIO 0,68 0,58
ALONSO JIMENEZ JUAN JOSE 3,8 3,4
ALVERO CHIVITE PURIFICACION 0,78 0,64
ALVERO CHIVITE PIO 1,11 0,77
ALZUETA GOYENECHE DAVID FERNANDO 2,2 2,11




ANCIN
ANCIN
ANDION
ANDION
ANDUEZA
ANSA
ANSO
ANSOAIN
AOIZ

AOIZ
ARBELOA
ARBELOA
ARBELOA
ARDANAZ
ARESO
ARISTU
ARMENDARIZ
ARRIAZU
ASENSIO
ASURMEND
ASURMEND
AUSEJO
AYAPE
AYERRA
AYUSO
AZAGRA
AZCARATE
AZCARATE
AZCONA
AZPARREN
AZPIROZ
AZQUETA
BAIGORRI
BALDUZ
BARANDALLA
BARBARIN

BARBARIN
BARIAIN
BARRAGAN
BARRAGAN
BASARTE
BAYO
BAYONA
BELAZA
BELIO
BELLOSO
BEROIZ
BERRADE
BERROZPE
BERRUEZO
BERRUEZO
BUJANDA

ALBA
BLASCO
LOPEZ
SAENZ
UNZUE
GARCIA
ROQUE
YERRO
ECHEVERRIA
MAULEON
IBERO
REMON
ZABALETA
ERASO
SAGUES
VILLANUEVA
RECALDE
GARCIA
SANZ
LATORRE
MARCALAIN
ESPRONCEDA
CARRICA
GOYA
NAVARRO
PLANILLO
MARTINEZ
SANZ
GONZALEZ
TELLERIA
ERASO
YERRO
MARCO
AZCARATE
MANSO

BARANDALLA
MARTINEZ-
MORENTIN

FLAMARIQUE
LANDA
LANDA
CASTROVIEJO
RODRIGUEZ
ARIZMENDI
ECHARTE
GIMENO
MARTINEZ
AYAPE
ZARATIEGUI
SIMON

UCAR

UCAR

DE LA FUENTE

JOSE MIGUEL
MARIA LUISA
JESUS

JESUS MARIA
MILAGROS
FRANCISCO
ANTONIO
ANGEL MARIA
ANA JESUS
JOSE MANUEL
HERMANOS
MATEO

LUIS

AMALIA
FERMIN

MARIA JESUS
JOSE JAVIER
ENCARNACION
FRANCISCO JAVIER
JOSE LUIS
VICTORIA
RAMON
MARIA LUCIA
MARIA DOLORES
JESUS

EMILIO
ANGEL

JESUS

JOSE ANGEL
SAMUEL
CARMEN
AMADEO
ANTONIO
CARLOS

JOSE LUIS
JOSE ANGEL

JOSE MIGUEL
ANGEL

FELICIANO

MARIA ANGELES
JOSE RAMON
FRANCISCO
FRANCISCO JAVIER
JOSE MARIA
EMILIO

JESUS

JESUS

ANGEL

LUIS

MARTIN

DOLORES

JESUS MARIA

5,06

0,11
0,55

1,67
7,6
6,09
8,46
5,53
3,31
3,67
3,38
1,2
5,81
2,05
7,07
1,11
9,98
1,01
0,41
4,94
1,55
1,67
0,4
0,48
4,69
4,37
5,55
1,38
1,48
3,19
2,15
9,9
3,14
2,66

21,53
4,25
55
55
521
0,76
2,74
1,69
8,77
0,93
1,24
4,37
11,66
0,78
0,34
1,48

4,4
3,54
01
0,44
0,89
1,43
6,85
5,53
7,8

3,05
3,29
2,95
1,12
4,94
1,87
6,21
1,03
9,37
0,77
0,32
4,74
1,34
15
0,3
0,34
4,11
3,73
5,03
1,24
1,27
2,77
1,75
9,01
2,6
2,36

19,66
3,65
4,8
4,8
5,09
0,6
2,34
1,42
7,96
0,72
11
4,16
10,19
0,65
0,3
1,26



BUJANDA
BUSTO
CALAHORRA
CALVO
CALVO
CATALAN
CHIVITE

CHIVITE
CHIVITE
CHOCARRO
CIORDIA

SAINZ-MURIETA
DOMAICA
AGUADO
AZNAR
PEGENAUTE
CHIVITE

BEA
PEREZ-
TRINCADO

SOLANA
MARTINEZ
LOPEZ

JUAN

SABINO EL

JAVIER
FRANCISCO JAVIER
ANTONIO

ISIDRO

PEDRO

ANTONIO
SANTIAGO
FELIX ANGEL
HILARIO

CONGREGACION AGUSTINAS RECOLETAS
CONGREGACION ESCLAVAS DE CRISTO REY

CORCIN
COUCE
CRUZ
DELGADO
DIAZ

DIAZ

DIAZ
DIAZ-RADA
DIEZ-ARIZALETA
DOMENO
DOMENO
DOMINGUEZ
DUPLA
ECHAIDE
ECHEGOYEN
ECHEGOYEN
ECHEGOYEN
ECHEVERRIA
EGUILAZ
ELCANO
ELCANO
ELVIRA
ERASO
ERDOZAIN
ERRO
ESPARZA
ESTELLA
ETAYO
EZQUERRO
FALCON
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FLAMARIQUE
FRESAN
FRESAN

ORTIGOSA
GOMEZ
SAENZ
ARCE

INAC
JIMENEZ
MAULEON
GASTESI
DIEZ-ARIZALETA
IBERO
JUANCO
ARDANAZ
VICENTE-TUTOR
BAIGORRI
ANSA

ANSA
SILANES
GARRIZ
GARCIA
ALFARO
ALFARO
SAINZ
ERRO
AZCARATE
OCHOA
ECHEVERRIA
SILVESTRE
ORTIGOSA
GARCIA
OSES
ANDRES
FERNANDEZ
IRIONDO
MURNOZ
OSES
YANGUAS
FALCES
MIQUELEIZ
VALERDI

JUAN JESUS
ANA MARIA
FRANCISCO JAVIER
INIGO

CARLOS

BLANCA

JESUS

JAIME

SANTIAGO

PILAR

MERCEDES
GABRIEL JAVIER
MARIA ANTONIA
PEDRO
SEBASTIAN CARLOS
JOSE JAVIER

ANA ARANZAZU
FRANCISCO JAVIER
MARIA CANDELAS
MARGARITA

JOSE FERNANDO
JOSE JULIAN
MARIA DOLORES
CLEMENTE

M2 EVA

JOSE MARIA
JOSEFINA

ANA ISABEL
ANTONIO

ALFREDO

MANUEL

M2 DEL PILAR
PEDRO

JOSE A.

M& CONCEPCION
CARMELO
CARMEN
EDUARDO

RAFAEL

6,35
0,73
2,23
1,08
3,85
2,22
0,69

0,49
1,96
4,18
1,04
0,98

6,46
13,68
10,84

8,43

1,92

3,71

1,34

1,77

4,22

1,97

0,38

2,25

2,3
8,5

0,89

0,48

6,14

0,66

1,15

6,38
13,07
25,84

1,36

1,78

5,6
11,53

0,73

7,29

1,34

2,77

5,07

0,73

2,6

0,48

1,84

6,29

0,59

1,98

0,71

5,63
0,6
1,97
0,92
3,6
1,82
0,59

0,31
1,46
3,91
0,93
0,65
6,88
6,13
12,1
9,85
7,6
1,17
3,32
1,04
1,57
3,58
1,78
0,31
2,04
2,05
7,77
0,84
0,38
6,04
0,58
1,02

12,17
23,1
1,17
1,61
4,87

10,66
0,67
6,79
1,32
2,57
4,12
0,55
2,43
0,35
1,73
5,36
0,53
1,85
0,62



FUENTES FERNANDEZ JUAN A.
FUENTES FUENTES JESUS
FUENTES FUENTES ANTONIO
GALAR GOICOECHEA FERMINA
GALLUES MURILLO FRANCISCO
GAMBRA ZUBIRIA JESUS
GARBAYO FERNANDEZ JOSE
GARBAYO JIMENEZ MARIA TERESA
GARBAYO LACARRA JOSE HONORIO
GARCIA MARTINEZ CARMEN
GARCIA RUIZ BLAS

GARCIA SIMON CARLOS
GARCIA SIMON MANUEL
GARCIA UGARTE MARIA CARMEN
GARCIA VERGARA JESUS

GARRO CORNAGO ISABEL
GASTON ALBIZUA ARACELI

GIL JIMENEZ ESTHER

GIL RADA MARIA JOSE
GIL RAMOS ANGEL MARIA
GOLDARAZ GORRIZ JESUS

GOLINA VIELA BLANCA ESTHER
GONI CASADAMON MARIA PILAR DE
GONZALEZ DE LECEA MARIA CARMEN
GRACIA MAISTERRA MARTA
GUALLAR TIEBAS CARLOS
GUARDIA MUNARRIZ JOSE LUIS
GUELBENZU SALAMERO J IGNACIO
GUEMBE ERDOZAIN PASCUAL
GUEMBE LARRANETA JOSEFINA
GUEMBE ORTIZ ANGEL CARLOS
HERMANOS PASCUAL RIPA

HERMANOS. RANDEZ LOPEZ

HERMOSO FERNANDEZ JOSE JESUS
HERMOSO GAMBRA FELICITOS RAMON
HERMOSO LUZURIAGA M2 HELGA
HERMOSO MARTINEZ GUILLERMO
HERMOSO-

MENDOZA ALONSO JESUS
HERMOSO-

MENDOZA ARBIZU ESTEBAN
HERMOSO-

MENDOZA GAMBRA JOSE MARIA
HERNANDEZ GASCON M2 CARMEN
HERNANDEZ MIRAMON CONCEPCION
HERNANDEZ OCHOA BARBARA C.
HUERTA ROYO JOAQUIN
HUERTA RUIZ JOSE LUIS
HUERTA RUIZ MIGUEL ANGEL
IBANEZ ARBELOA VICTORIANO
IBANEZ IBANEZ FELIX

IBANEZ IGLESIAS CARLOS
IBANEZ SALINAS OSCAR

IBANEZ ZABALEGUI JOSE

0,3
1,92
1,65
0,42
1,37
5,43
1,18
2,07
1,23
5,62

1,2
7,96
1,24
0,57
0,55
0,69
0,88
1,21
2,12
2,64
0,23
1,84
6,77
5,05
1,38
0,79

0,5

3,7
0,35
0,55
3,46

21,75

0,46
4,75
0,75
4,15
1,42

1,76
1,32

0,83
2,11
2,35
1,22
7,34
1,61
0,75
1,7
0,79
1,45
3,56
0,48

0,23
1,7
1,16
0,35
1,19
4,84
0,93
1,77
1,06
5,05
0,86
7,11
1,02
0,49
0,47
0,54
0,73
1,09
1,72
2,33
0,12
1,73
6,21
4,48
1,17
0,67
0,39
3,32
0,3
0,41
3,01
19,83
0,26
4,29
0,63
3,71
1,26

1,64
1,13

0,74
1,92
1,95
1,02
6,43
1,34
0,64
15
0,77
1,23
3,34
0,41



IDOY
IGUZQUIZA
INDART
IRACHETA
IRIGOYEN
IRISARRI
IROZ
IRULEGUI
ISO
ITURBIDE
ITURGAIZ
ITURGAIZ
IZAL

1ZCO

1ZCO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
IZURRIAGA
JARAUTA
JARAUTA
JAURRIETA
JERICO
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
LABEAGA
LABIANO
LACASTA
LAITA
LANDER
LANDIVAR
LAPARRA
LATORRE
LAZARO
LEON
LEON
LERGA
LERGA
LINAN
LIZARRAGA
LOGRONO
LOPEZ
LUIS

ARLEGUI
SADABA
URROZ
VITAL
LAREQUI
VALENCIA
GIL
IRIARTE
RIPODAS
BURGUETE
BELCOS
CIA

RUIZ

AOIZ
RONCAL
MERLO
MERLO
LENZANO
CORNAGO
ULLATE
ARIZMENDI
MAS
ANDRES
BERDONCES
CLAVIJO
ESCUDERO
GABARI
GALIPIENZO
JIMENEZ
JURIO
RICO
ROYO
SOLA
SOLA
DIAZ-CERIO
GARCES
AGUIRRE
ZABALEGUI
NICOLAO
RONCAL
ELIZALDE
HERMOSO
GIL

RESA
YERRO
JIMENEZ
ZARATIEGUI
OCHOA
LEZAUN
ESTELLA
PORTILLO
GELOS

EZEQUIEL
ANASTASIA
JESUS MARIA
JOSE JOAQUIN
MARIA CRUZ
PEDRO JESUS
MARIA SOCORRO
LUIS ANSELMO
JESUS IGNACIO
PABLO

ANGEL MARINO
JESUS
ADOLFO
ANGEL DE

M2 TERESA
PATRICIA
EMILIO

ISACIO

MARIA PILAR
CONSOLACION
XABIER

JUANA M2
PEDRO
MANUEL

JOSE JAVIER
MARIO

MARIA TERESA
JUAN JOSE
BENJAMIN
CONSOLACION
ALBERTO
IRENE VICENTA
MARIA ASUNCION
JOSE LUIS
MARIA AMPARO
ANGELES
BALBINA
MANUEL
RICARDO
JOSE ANTONIO
JESUS

JOSE

JOSE

JESUS CASIMIRO
FRANCISCO
ENRIQUE

JOSE JESUS
JUSTO

PEDRO JESUS

FRANCISCO JAVIER

JUANA
JESUS

0,86
3,18
2,18
2,97
0,92
1,56

1,53
2,92
3,77
0,82
0,76
1,86
4,59
1,76
3,5
3,27
0,83
2,72
0,84
6,89
1,74
0,89
2,57
1,78
3,22
3,15
0,75
0,97
0,24
0,98
0,48
0,64
5,83
2,45
1,39
2,05
2,31
0,65
1,44
0,33
1,36
3,05
8,32
1,21
3,23
1,41
1,28
7,83
1,33
1,11
0,43

0,85
29
1,82
2,34
0,86
1,41
1,92
1,18
2,58
3,33
0,72
0,66
1,73
4,18
1,23
3,32
3,08
0,71
2,07
0,76
6,45
1,53
0,72
2,17
155
2,9
2,74
0,56
0,71
0,2
0,88
0,38
0,53
5,08
2,12
1,2
1,77
2,09
0,54
1,19
0,26
1,03
2,82
7,61
1,08
2,96
0,99
0,72
7,33
1,17
0,93
0,41



LUNA ECHARRI FRANCISCO JAVIER
HERMOSO DE
LUQUIN MENDOZA OSCAR
MACHIN BURGUETE LUIS JESUS
MACUA GONZALEZ MIGUEL
MACUA MACUA FRANCISCO JAVIER
MAGARA MARTINEZ JAVIER
MAGARA SANPABLO JOSE
MAQUINARIA AGRICOLA LA CONCEPCION
MARCO CHIVITE JESUS
MARTINEZ AGUADO JAVIER
MARTINEZ ANCIN SANTIAGO
MARTINEZ AZAGRA ANTONIO
MARTINEZ BAIGORRI JOSE FRANCISCO
MARTINEZ GARCIA MARIA LUISA
MARTINEZ GARRAZA JESUS ANGEL
MARTINEZ LAGUARDIA ROBERTO
MARTINEZ LORENTE VICTOR MANUEL
MARTINEZ MARTINEZ ANGEL
MARTINEZ MARTINEZ ALFONSO
MARTINEZ NAVASCUES BENITO
MARTINEZ ROMEO FRANCISCO
MARTINEZ ULLATE ALBERTO
MARTINEZ-
EULATE LARRAN JOSE ANDRES
MARZABAL S.L.
MATEO MORIONES FRANCISCA
MATEO SANZ JESUS
MAULEON AJONA JESUS
MENACHO RIOS MANUEL
MENDEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER
MENDIVIL TEJADA JAVIER
MENDIVIL TORRES JESUS MARIA
MIRAMON BERNAL JOSE ANTONIO
MIRAMON CUNCHILLOS ~ SANTIAGO
MIRAMON MARCO JOSE MARIA
MONEO ARBIOL BERNARDO
MONREAL QUINTANA M2 PILAR
MORENO ACARRETA JAVIER
MORENO MATEO JESUS
MORENTIN CANO JESUS
MORIONES LABAIRU ESTEBAN
MORRAS IGAL ANTONIO
MOSO ESQUIROZ PEDRO MARIA
MUROZ AZCONA FRANCISCA
MURNOZ MARTINEZ MARIA PILAR
MURGUIALDAY ~ MURGUIALDAY  GREGORIA
MURUZABAL ARDANAZ JAVIER
NAVARRO MARTINEZ JESUS
NAVARRO SERRANO JOSE LUIS
NAVASCUES VICENTE HERMANAS
NOAIN BEORLEGUI JuLIo
OCHOA JIMENEZ MARIA LOURDES

10,73

1,61
3,09
4,79
2,1
2,66
2,59
6,23
0,38
0,86
0,55
0,84
0,45
19,27
10,08
1,8
4,53
1,75
3,69
3,62
0,33
0,7

2,92
1,55
2,55
2,22
2,56
0,88
0,55
1,25
6,83
2,16
2,24
4,91
11,4
4,93
1,09
0,36

1,8

2,1
0,15
0,27

7,6
0,46
6,39
0,34
0,36

10,85
0,88
2,35
4,94

9,72

15
2,91
4,35
1,99
2,33
2,22
515

0,3

0,7
0,49
0,69
0,37

18,23
8,81
1,66

3,9
1,56
3,3
2,98

0,3
0,55

2,78
13
2,29
2,1
2,3
0,8
0,28
1,01
6,28
1,59
1,91
4,31
9,18
4,42
1,02
0,33
1,57
1,95
0,11
0,22
7,21
0,37
5,92
0,2
0,28
9,73
0,83
2,1
4,11



OCHOA
ODERIZ
ODERIZ
OLLO
ONA
ONECA
ONECA
ONECA
ORDONEZ
ORDUNA
OROZ
OROZ
ORZANCO
OSCARIZ
OSES
OSES
OSES
OSES
OSES
OSES
OTAZU
OTEIZA
OZCARIZ
0zCcoz
PAGOAGA
PALACIOS
PARDO
PASCUAL
PASCUAL
PEJENAUTE
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ

PEREZ DE CIRIZA

PEREZ-CIRIZA

PEREZ-IRIARTE

PERNAUT
PINA
PINA
PORTILLO
POYALES
RAMOS
RANDEZ
RANDEZ
RECALDE
RECALDE
RECALDE

PINA
GRIJALVO
GRIJALVO
ARISTU
BARANDALLA
ARBELOA
ARBELOA
PEREZ
FERNANDEZ
SAYES
CHAVARREN
RETA
ZABALZA
ESANDI
AJONA
AJONA
LARUMBE
LARUMBE
SAN JUAN
ZURBANO
JAURRIETA
LUQUIN
BERRUEZO
JIMENEZ
CHIVITE
FERNANDEZ
FERNANDEZ
DOMENO
MUNARRIZ
LLANOS
AJONA
ARAGON
BEAMONTE
DIAZ-RADA
DIAZ-RADA
MORRAS
PASTOR
ROCAFOR
ITURGAIZ
GAINZA
SORBET
AMATRIAIN
SANCHEZ
VERGARA
BASTERRA
INUNEZ
JIMENEZ
GARBAYO
SESMA
RECALDE
RECALDE
RECALDE

ENCARNACION
JESUS
LOURDES

JUAN RAMON
MARIA JESUS
PEDRO JOSE
MARIBEL
ANGEL

JOSE MARIA
CARLOS

JESUS ANGEL
AGUSTIN

JOSE LUIS
ANGEL BENITO
PABLO

ANA MARIA
PABLO

M@ ANUNCIACION
IGNACIO

JOSE JAVIER
ANGEL

GLORIA

JAVIER MARIA
MIGUEL

M2 CRUZ
ROBERTO
FERNANDO
JOSE

JESUS MARIA
JOSE ANDRES
MANUEL
ALEJANDRO
JUAN JOSE
JOSEFINA
VICTOR

MARIA DOLORES
MARIA ROSARIO
LUIS

MARIA ROSA
ROBERTO
MARIA ROSARIO
JOSE LUIS
MIGUEL
HERMANOS
JUAN MIGUEL DEL
JUAN
FERNANDO
FRANCISCO JAVIER
SANTIAGO
JAVIER IGNACIO
JUAN JESUS
VICTORIA EUGENIA

0,66
0,96
0,19
3,47
0,33
0,32
2,14
0,33
3,33

0,87
3,05
2,47
2,91
1,03
4,5
5,46
2,48
2,1
1,96
6,57
2,23
6,33
0,18
0,9

1,44
0,48
2,95
2,49
6,6
0,34
0,83
3,1
5,14
1,19
0,46
0,4

4,36
4,04
1,89
2,03
0,7
3,34
0,27
1,92
1,2
4,7
2,18
2,18
2,18

0,54
0,75
0,16
3,16
0,27
0,27
1,97
0,26
2,74
5,56
0,78
2,82
2,05
2,61
0,9
4,03
4,92
19
1,85
1,85
6,19
1,82
5,65
0,16
0,8
0,91
1,27
0,43
2,58
2,28
5,79
0,28
0,69
2,87
4,67
1,06
0,4
0,35
1,86
3,77
3,61
1,7
1,85
0,5
3,03
0,24
1,55
1,18

1,9
1,93
1,9



RECALDE RECALDE
RETA GONI
RETA MARTINEZ
RICARTE RAMIREZ
RINCON DURO
RIPA AJONA
RIPA ASENSIO
RODRIGUEZ BERRIO
RONCAL GOMARA
ROSEL SIMON
ROSEL SIMON
RUIZ AMAT
RUIZ SOTA
SADA ENCISO
SAENZ LEON
SAENZ LEON
SAGARDOY AGUINAGA
SAGARDOY ANAUT
SALCEDO LADRON
SALINAS CABANAS
SAMANES PINO

SAN JOSE SAENZ
SANCHEZ ENCISO
SANCHEZ FERNANDEZ
SANCHEZ SOLANO
SANCHEZ SOLANO
SANGUESA LIZARBE
SANJUAN GARRAZA
SANJUAN MARTINEZ
SANMIGUEL IBANEZ
SANTOS ALEGRIA
SANTOS AZNAR
SANZ BAREA
SANZ ECHARRI
SANZ RAMOS
SANZ-GALDEANO OSTA

SC EQUISOAIN LACARRA
SEGURA FERNANDEZ
SESMA CABELLO
SIMON AGUADO
SIMON BONILLA
SIMON CANFRANC
SIMON GARCIA
SIMON RUIZ
SOCIEDAD COOPERATIVA ARACIEL
SOLA ECHARREN
SOLA IBERO
SOLA 1ZCO
SOLA LOSARCOS
SOLA SANTOS
SORET CATALAN

GONZALO
PORFIRIO
JUAN JOSE
ANGEL

JUANA

JESUS ALFONSO
JESUS MARIA
MARIA TERESA
JAIME
RICARDO
MARIA JESUS
ENEKO
RAFAEL
JULIAN

JOSE MARIA
DOMINGO
INES

JOSE IGNACIO
PEDRO
MERCEDES
MARIA PILAR
TERESA
MARIA TERESA
ROSA

JUAN JOSE
DANIEL

JOSE LUIS
CONCEPCION
ANTONIO

JOSE MIGUEL
MIGUEL
MIGUEL

M2 JOSE

ANA MARIA
MARIA JESUS
FRANCISCO MATEO
CESAR Y JOSE ANGEL
JAIME
SANTOS
SATURNINO
JORJA

JUAN MANUEL
ISABEL

HERMINIA'Y MARIA
DOLORES

UXUA
VICTORINO
FELIX J
SANTIAGO
JOSE BENITO
CANDIDO

2,18
1,25
3,45
0,4
0,4
0,66
24,48
6,46
0,36
0,47
0,43
0,22
1,25
0,37
1,55
1,55
8,64
1,28
0,35
0,91
0,48
1,89
0,28
0,63
0,74
14,22
0,19
0,61
1,53
0,99
0,35
0,49
4,11
1,29
1,28
6,84
10,58
0,42
0,5
1,48
2,09
1,34
0,58

2,82
11,2
0,99
3,26
1,58
1,26
0,8
0,58

1,92
1,08
3,19
0,34
0,31
0,48
22,8
5,62
0,3
0,38
0,32
0,16
1,08
0,28
1,43
1,43
7,72
1,16
0,26
0,9
0,38
1,73
0,16
0,43
0,68
13
0,15
0,5
131
0,81
0,29
0,39
3,45
1,12
1,01
6,55
9,98
0,35
0,45
1,13
1,81
1,21
0,42

2,5
10,37
0,82
2,85
1,39
1,05
0,73
0,48



SORIA

SOTO
TANCO
TANCO
TORRECILLA

TORRES
UCAR

ULLATE
ULLATE
ULLATE
ULLATE
ULLATE
UNANUA
URBE
URDANIZ
URSUA

usoz
VALERIO
VIAMONTE
VIDAURRE
VILLAFRANCA
VILLAFRANCA
VILLAMAYOR
VILLANUEVA
VILLARREAL

ALVAREZ
LIZARRAGA
CERDAN
ZUZA
CASADO

IRIGOYEN
URSUA

DIAZ
MARTINEZ
MARTINEZ
OCHOA
SIMON
ARAMENDIA
ELORZ
GONI
ECHEVERRIA
PEREZ
ZALA
ARRIAZU
GORRI
ANTON
LORENTE
ASIAIN
MARTINEZ
SILANES

VINA TEJERIA DE BAIGORRI

VINEDOS MARQUES DE CORELLA S.L.

YANGUAS
YANGUAS
YANGUAS
YANGUAS
YERRO
ZABALETA
ZABALZA
ZABALZA
ZARRALUQUI
ZOROZA
ZUDAIRE

GONZALEZ
MONEO
TRES
ZARACAIN
ANSOAIN
JURIO
APESTEGUIA
ZABALEGUI
FLAMARIQUE
UGALDE
LOPEZ

EUSTAQUIO
JULIAN JOSE
JOSE LUIS

INES

JOSEBA KARLOS
ANA MARGARITA,
LUCIANO Y JOSE MARIA
ALEJANDRO
FELIX

SIXTO

JESUS

JUSTA CARMEN
FELIX

JUANA MARIA
JOSE LUIS
ENCARNACION
ALBERTO
EUGENIA

M2 CRISTINA
JOSE LUIS

JOSE ANTONIO
CESAR

TOMAS

JOSE JAVIER
JOSE

RAMON

S.C..

JOAQUIN
RUBEN
ENRIQUE
MARIA ISABEL
JAVIER
JAVIER
JOSE
CARLOS
MARIA PILAR
MARIA JESUS
EUGENIA

0,56
11,56
14,62
4,32
0,32

19,52
5,55
0,43
1,83
0,97
1,49
0,54
2,99
5,75
3,39
1,27
2,58
0,37
0,96
5,24
0,69
1,34
1,19
0,67
2,41

32,33
16,6
1,56
2,12
1,23

1,2
1,2
1,39
1,15
0,44
1,59
0,31
3,73

0,54
10,69
13,08
3,65
0,27

17,96
4,8
0,37
16
0,77
1,11
0,39
2,73
4,92
3,01
11
2,44
0,3
0,82
4,85
0,56
1,12
1,05
0,61
2,09
28,91
15,43
1,13
1,66
1,07

1,07
1,2
0,9
0,4

1,43

0,22

3,57



